

Rivers ApS

Kong Christians Alle 40, 9000 Aalborg

CVR-nr. 70 03 47 19

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

Knud Erik Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rivers ApS Kong Christians Alle 40 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 70 03 47 19 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Knud Erik Ravn, Kong Christians Alle 409000 Aalborg, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea, Aalborg
Modervirksomhed	KER Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i travheste. Selskabets aktivitet består ligeledes af handel, finansiering, køb og salg af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets beholdning af travheste, der er indregnet til kostpris, er forbundet med betydelig usikkerhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.063 t.kr. mod 1.562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.278 t.kr. mod 1.197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, hvoraf det fremgår, at moderselskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet inden 30. september 2025.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring vedr. anden langfristet gæld, hvoraf det fremgår, at lånegiver ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet i perioden frem til 30. september 2025.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-1.062.600	1.562.297
Andre driftsomkostninger	-418.930	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-30.134	-81.842
Andre finansielle indtægter	481.720	82.071
2 Øvrige finansielle omkostninger	-250.895	-368.722
Resultat før skat	-1.280.839	1.193.804
Skat af årets resultat	2.533	3.238
Andre skatter	-1.215	0
Årets resultat	-1.279.521	1.197.042
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.197.042
Disponeret fra overført resultat	-1.279.521	0
Disponeret i alt	-1.279.521	1.197.042

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Travheste	777.358	698.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>777.358</u>	<u>698.358</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	840.132	1.138.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>840.132</u>	<u>1.138.334</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.617.490</u>	<u>1.836.692</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.859	399.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.589	237.530
Tilgodehavende selskabsskat	7.860	2.093
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.533	2.710
Andre tilgodehavender	41.834	88.140
Tilgodehavender i alt	<u>625.675</u>	<u>730.098</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.768.718	1.813.014
Værdipapirer i alt	<u>1.768.718</u>	<u>1.813.014</u>
Likvide beholdninger	491.879	1.066.539
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.886.272</u>	<u>3.609.651</u>
Aktiver i alt	<u>4.503.762</u>	<u>5.446.343</u>

Balance 30. september

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.608.132	2.722.664
	Egenkapital i alt	1.808.132	2.922.664
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	528.779	517.070
4	Anden gæld	1.908.917	1.907.760
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.437.696	2.424.830
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	237.934	78.849
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.934	98.849
	Gældsforpligtelser i alt	2.695.630	2.523.679
	Passiver i alt	4.503.762	5.446.343
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Indregning og måling af selskabets beholdning af travheste, der er indregnet til kostpris, er forbundet med betydelig usikkerhed.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.481	19.958
Andre finansielle omkostninger	230.414	348.764
	250.895	368.722
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	528.779	517.070
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	528.779	517.070
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	528.779	517.070

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.908.917	1.907.760
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	1.908.917	1.907.760
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.908.917	1.907.760
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	1.214.454	554.265
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	296.362	56.015

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E. Ravn Holding ApS, CVR-nr. 26005698, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
